
I takt med sommerens farvel til vore breddegrader begynder de danske skientusiaster at finde det elskede udstyr frem og gøre klar til årets højdepunkt:

Skiferien! I den anledning har Liebhaverboligen besøgt den danske specialist på området, SNE & SNÖ Skirejser, og talt med stifteren Glenn Retz om

vigtigheden af kvalitet, børnefamiliernes behov, det at give gæsterne en personlig oplevelse samt evnen til at indfri forventningerne hver gang. 

BØRNEFAMILIER I CENTRUM

“Da jeg startede SNE & SNÖ tilbage i 1992, var målet at differentiere  rejserne fra den velkendte fremgangsmåde, som alle brugte efter kartoffelku-

ren. SNE & SNÖ skulle tilbyde gæsterne den rigtig gode indkvartering, på de rigtige steder til den rigtige pris. Simpelthen satse på kvalitet fremfor

kvantitet, men med stadig fokusering på den gunstige pris”, fortæller Glenn Retz. Operationen lykkedes til fulde. Siden har SNE & SNÖ udviklet sig i

samme retning, som Glenn Retz personlige behov er vokset, hvilket blandt andet har medført flere børnevenlige destinationer. “Vi har en eksklusiv-

aftale i Skandinavien med det ekstremt børnevenlige Grand Domaine Valmorel, hvor der næsten ingen mennesker er på de ellers helt upåklagelige

pister. Den utroligt imødekommende lokalbefolkning hæver stedet til et hidtil uset niveau”, imponerer Glenn Retz med tanke på de mange børnefa-

milier. Andre eksempler er muligheden for at leje sin egen danske kok, der kommer og tilbereder maden, mens foræl-

drene nyder børnenes nærvær eller muligheden for benyttelse af rutefly med behagelige ankomsttidspunkter - ideelt for

familier med børn. 

HAR SIT EGET CHALET

“Vi gør meget ud af at kunne indfri gæsternes forventninger hver eneste gang. Derfor har vi flere guider per destination

end noget andet dansk bureau”, fastslår Glenn Retz. SNE & SNÖ udbyder som eksperter kun skirejser, hvilket sikrer et

altid friskt personale med masser af overskud til den enkelte, når sæsonen nærmer sig. “Dette overskud skal gæsten

mærke allerede ved den første henvendelse til os. Vi vil tilbyde den personlige og individuelle behandling under hele for-

løbet”, forsikrer den engagerede ejer. Netop derfor har SNE & SNÖ købt sit eget chalet i Val Thorens, hvor danske kokke,

stuepiger og guider sikrer gæsterne et succesrigt ophold fra ankomst til hjemrejse.  

FORLÆNGET WEEKEND PÅ ITALIENSK

“Et af vores nye koncepter er tre og fire-dages skiture til italienske Limeone, som er skræddersyet til virksomhedsar-

rangementer eller små grupper med afgang i slutningen af ugen. Det er jo noget mere spiseligt for arbejdsgiveren eller

kæresten derhjemme, hvis skituren fremstår som en forlænget weekend”, fortæller Glenn Retz om det spændende kon-

cept, hvor priserne for fly, liftkort, tre-stjernet hotel og morgenmad ligger omkring 4.000 kroner. Men uanset hvor rejsen

går til, er SNE & SNÖ garant for en rejse med vægten lagt på kvaliteten.   
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AfHenrik Mathiasen

Den personlige specialist i skirejser
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Stifteren af Sne & Snö - Glenn Retz


